

Dronecenter ApS

Øverødvej 5, 2840 Holte

CVR-nr. 36 90 14 38

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Rudolf Hübner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dronecenter ApS
Øverødvej 5
2840 Holte

CVR-nr.: 36 90 14 38
Stiftet: 22. maj 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
9. regnskabsår

Direktion

Rudolf Hübner, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med droner, multikopter, at forestå uddannelse og forskning, og at udføre flyveopgaver med trafikgodkendte droner til film og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.709 kr. mod -64.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.743 kr. mod -64.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitalstabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet pr. 30. april 2024 har mistet mere end halvdelen af egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-33.709	-64.349
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-18
Resultat før skat	-33.743	-64.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-33.743	-64.367
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.743	-64.367
Disponeret i alt	-33.743	-64.367



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.000	56.000
Varebeholdninger i alt	36.000	56.000
Likvide beholdninger	6	8
Omsætningsaktiver i alt	36.006	56.008
Aktiver i alt	36.006	56.008



Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-135.501	-101.758
Egenkapital i alt	-85.501	-51.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.096	103.356
Anden gæld	411	410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.507	107.766
Gældsforpligtelser i alt	121.507	107.766
Passiver i alt	36.006	56.008



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	-37.391	12.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.367	-64.367
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-101.758	-51.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.743	-33.743
	50.000	-135.501	-85.501


